РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(третий созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Климоуцы
07.12.2023                                                                                                                         № 14/44
О премировании
Главы сельского поселения
Климоуцевский сельсовет

В соответствии с решениями Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 26.07.2023 № 06  «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц Климоуцевского сельсовета»,  от 26.07.2023 № 09 «Об утверждении Положения о выплате муниципальным служащим администрации  Климоуцевского сельсовета и выборному должностному лицу муниципального образования  Климоуцевский сельсовет дополнительных выплат за счёт экономии по фонду оплаты труда» за выполнение особо важных и сложных заданий, связанных с реализацией задач, возложенных на главу сельского поселения. С учетом оценки деятельности главы, изложенной в докладе главы муниципального образования за истёкший период, Климоуцевский сельский Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Поошрить Главу сельского поселения Климоуцевский сельсовет Батищеву Галину Александровну  премией по итогам работы за год в размере 65 000 рублей.
     2.Направить  указанное  постановление  в администрацию Климоуцевского сельсовета для осуществления выплат.
Председатель Климоуцевского

сельского Совета народных депутатов                                    Л.Н.Мосина